

Obec Třebnouševes, Třebnouševes 80, 508 01 Hořice

Č.j.: OÚTR/344/2017

Tel.: 493 696 613

Email: outrebouseves@cbox.cz

ID: vv6appd

Datum: 23. 8. 2017

Kross, s.r.o.

Václav Kříž

Blatenská 13/2169

148 00 Praha 11

Věc: Žádost č. 6/2017 – o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Předmět žádosti:

Žadatel:

Václav Kříž, Kross, s.r.o., Blatenská 13/2169, 148 00 Praha 11, IČ: 60473274

Žádá:

Obracíme se na Vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje Vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslát na e-mail dotaz@kross.cz

Poskytnuté informace:

Dne 16. 8. 2017 byla obecnímu úřadu doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Žádost byla zaevidována pod č.j. OÚTR/344/2017.

Obecní úřad připravil požadované informace a uvádí k nim následující:

1. Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
NE
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
NE
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
NE
4. Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
NE
5. Poskytuje Vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
NE

Požadované informace byly dle požadavku žadatele zaslány na e-mail dotaz@kross.cz.

OBEC TŘEBNOUŠEVES

508 01 Hořice

Vladimíra Císařová, starostka

